
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

13. týden 2023 27.3. – 2.4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

26.3.  5. NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

Nezpovídá se – setkání rodin dětí které půjdou k PSP 

10:30 
Za rodiče Ludmilu a Zdeňka Kremlovy a Jaroslava 

Pavlíka. Živé rodině Boží požehnání a ochranu PM 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

27.3. 
PONDĚLÍ 

5. týdne doby postní 
17:45 

Za zemřelého Františka Pokorného, rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

28.3. 
ÚTERÝ  

5. týdne doby postní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

29.3. 
STŘEDA 

5. týdne doby postní 

 

17:45 

 

Za Imricha Veselského, manželku, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání… 

30.3. 
ČTVRTEK  

5. týdne doby postní 
 9:30 

MŠE SVATÁ NA PENZIONU 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

31.3. 

PÁTEK  

5. týdne doby postní 

 

17:15 KŘÍŽOVÁ CESTA 

17:45 

Za Rozínu Budišovu, manžela a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání, dar víry a 

ochranu Panny Marie  

1.4. 

SOBOTA  

5. týdne doby postní 

 

14:00 Pohřební mše svatá (+ paní Jaroslava Dobešová) 

 

2.4.  KVĚTNÁ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Anežku a Josefa Chludilovy, syna Josefa a Martu. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 26.3. 2023 
 

TRADIČNÍ VELIKONOČNÍ FARNÍ JARMARK PŘED KOSTELEM bude na Květnou neděli 2. dubna 

od 8:30 do 13:00. K zakoupení bude cukroví, víno, nudle, perníčky, drobné dárečky a velikonoční 

dekorace. Polovina výtěžku poslouží na opravu varhan v našem kostele a druhá polovina půjde 

na pomoc další rodině s postiženým dítětem z Dubňan.  

Pokud budete chtít něčím přispět, tak to prosím přineste v sobotu 1.dubna na faru od 14:00 do 

17:00 hodin. Děkujeme a všechny srdečně zveme. 

+++  

Kdo byste jim chtěli něco poslat nebo přispět na nákup našim sestřičkám bosým karmelitkám 

do Dačic, můžete přinášet do rána čtvrtku 30.3. na faru, vždy nejlépe kolem mší svatých.  

Děkujeme 

+++ 

Do Květné neděle 2. 4. 2023 probíhají zkoušky sboru k Velikonocům. Jedná se o nácvik 

liturgických zpěvů, žalmů a Pašijí. Setkání se uskuteční vždy v neděli od 17. 00 hodin na faře. 

Těšíme se na vás všechny, kdo se chcete přidat. 

+++ 

Kdo by měl zájem zúčastnit se s otcem Bohumilem a farností Mikulčice, pouti k Panně 

Marii do Sloupu V PÁTEK 31. BŘEZNA, napište se do středy 29. 3. v zákristii. V 10:30 se 

zúčastníme mše svaté s otcem biskupem Pavlem Konzbulem. Odjezd bude v ranních 

hodinách, pište, prosím, také kontakt, aby vám mohl být upřesněn čas odjezdu.  

+++ 

VELKÝ ÚKLID KOSTELA A FARY PŘED VELIKONOCEMI bude v úterý 4.4. v 16:00.  

Přijďte, prosíme v hojném počtu muži i ženy, děkujeme! 

+++ 

Farnost Mistřín nás zve na výstavu a besedu o životě a díle matky Rosy Vůjtěchové. Budou 

se konat v mistřínském kostele. Přednáška bude v pátek 31.3. v 18:45. Zájemci o dopravu se 

můžete zapsat v sakristii, pan Grufík by vzal mikrobus, já auto. Odjezd by byl v pátek v 

18:30 od kostela.  Více ve vitrínce kostela a našich webových stránkách. 

+++ 

FARNÍ POUŤ 8. KVĚTNA bude na nejmladší poutní místo Slovenska Kříž na hoře BUTKOV.  

Zapisujte se vzadu v kostele, kdo máte zájem se zúčastnit. Je dohodnuto, že ty, kdo by nedokázali 

vyjít na tuto poutní horu, (cesta má cca 1500 m), budou vyvezeni buďto na začátek KŘÍŽOVÉ 

CESTY nebo k poutnímu areálu. Tak se nebojte přihlásit, opravdu to stojí za to.  

Označte také kolonku, kdo máte zájem o halušky, které nám tam připraví, budou ale až v 14:30, 

takže svačinku sebou. Jedná se o jiný stát, je potřeba, pokud budete chtít něco si nakoupit 

v obchůdku v areálu nebo k občerstvení mít Eura (platební kartu v areálu neberou!).   

+++ 

Letošní NOC KOSTELŮ bude v pátek 2. června, pokud by měl někdo nápad na nějaký nový bod 

do programu, který by chtěl zrealizovat, nahlaste se otci Pavlovi. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na březen až květen. 

+++ 

 


